
  
 
 
 

 
 
 

 
 
 

   Manaus,  quinta-feira, 01 de outubro de 2015. Ano III, Edição 397  -   R$ 1,00
 

Poder Legislativo  
 
 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 413/2015 – GP/DIAD 
 

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da 
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 21 do Regimento Interno; 
 

CONSIDERANDO a Comissão Instituída pelo Ato da Presidência 
n. 166/2015-GP/DIAD 
 

R E S O L V E 
 

I - EXCLUIR, a contar de 01 de setembro de 2015, a senhora 
KAROLINY MONTEIRO DA SILVA, da função de Membro, da Comissão 
Instituída pelo Ato da Presidência n. 166/2015-GP/DIAD. 
 

II - INTEGRAR a Comissão instituída pelo Ato da Presidência n. 
166/2015-GP/DIAD, o servidor CASSIO MENEZES DE OLIVEIRA, na 
função de Membro, a contar de 01 de setembro de 2015. 
 

III – REVOGAM-SE as disposições em contrário. 
 

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se. 

Manaus, 11 de setembro de 2015. 
 

 
 

 

  



 

 

 
 


